
                      

      Obec Sklené nad Oslavou 
        Sklené nad Oslavou 85, 59101 Žďár nad Sázavou 

  

DATUM: 23.5.2024 

 

Věc: Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu 

Starosta obce Sklené nad Oslavou podle § 32 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do 

Evropského parlamentu a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, oznamuje:   

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční: 

                       - v pátek 7. června 2024 od 14.00 do 22.00 hod. a   

                       - v sobotu 8. června 2024 od 8.00 do 14.00 hod.  

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku 1 – Sklené nad Oslavou je Zasedací 

místnost – klubovna v budově Obecního úřadu Sklené nad Oslavou, ČP 85 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

ČR, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území ČR. 

Totožnost prokáže volič platným občanským průkazem nebo cestovním pasem ČR, 

jde-li o cizince, průkazem o povolení k pobytu.  

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. 

Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

5. Voliči nebude umožněno hlasování, pokud nevstoupí do prostor určených pro 

vložení hlasovacího lístku do úřední obálky.  

6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V takovém 

případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy s přenosnou volební 

schránkou, úřední obálkou a hlasovacím lístkem. Při hlasování postupují členové 

okrskové volební komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování.   

Ing. Viktor PILER 

       starosta        

 

 

 

Vyvěšeno:  23.5.2024 

Sňato      :    9.6.2024   


		2024-05-23T10:35:50+0200
	Viktor Piler




